Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – Частинский детский сад»

(Центр развития ребенка – Частинский детский сад)

ПРИКАЗ 05-11

с. Частые

12.01.2018                                                                                                    № 03

О зачислении в ДОУ

Бабушкина Михаила Алексеевича

На основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить Бабушкина Михаила Алексеевича, 24.05.2013

года рождения____________________________________________________
                                         (ФИ ребенка)

_в группу № 4 (с  4 до 5  лет) младшего возраста  с 15.01.2018_____________
(название и номер группы)

Заведующий

Центра развития ребенка-

Частинского детского сада

Е.Л.Козицина